
Renewable Ventures Nordic AB:s
planerade omvända förvärv Xer Tech AB
meddelar att drönarplattformen X8
erhållit viktiga marknadstillstånd på två
europeiska marknader
Idag meddelar Xer Tech AB (”Xer Tech”) att det erhållit ett operativt tillstånd för flygning bortom
synhåll (BVLOS, Beyond Visual Line of Sight) i Schweiz. Samtidigt meddelar bolaget att
samarbetspartnern och kunden TP Aviation Inspections erhållit motsvarande tillstånd i Ungern
för flygningar med Xer Techs X8-drönare. Tillstånden validerar drönarplattformen X8:s tekniska
mognad, möjliggör avancerade BVLOS-drönaroperationer och utgör en viktig regulatorisk
milstolpe för Xer Techs komersiella etablering på den europeiska marknaden.

Att X8-plattformen ingår i operativa flottor som erhållit nationella BVLOS-tillstånd bedöms av Xer Tech
som en bekräftelse på att bolagets tekniska lösning uppfyller högt ställda regulatoriska och operativa
krav. Plattformens prestanda, driftsäkerhet och uthållighet har varit centrala i tillståndsprocesserna.

Xer Tech bedömer att de nationella BVLOS-tillstånden utgör viktiga referenser i bolagets pågående
etablering av X8-plattformen på den europeiska marknaden och ser potential i fortsatta samarbeten med
operatörer som bedriver avancerade BVLOS-operationer.

Kommentar från Erik Herlyn, VD för Xer Tech

”De operativa BVLOS-tillstånden i Schweiz och Ungern utgör en strategiskt viktig värdedrivare för Xer
Tech. De bekräftar att vår X8-plattform har nått en teknisk och regulatorisk mognadsgrad som möjliggör
kommersiell utrullning på flera europeiska marknader. Detta stärker vår marknadsposition, sänker
trösklarna för nya kundavtal och skapar goda förutsättningar för skalbar tillväxt. Sammantaget ser vi
detta som ett viktigt steg i att bygga ett långsiktigt värde för våra aktieägare inför och efter den planerade
transaktionen.”

De regulatoriska prövningarna har genomförts enligt SORA 2.0 (Specific Operations Risk Assessment)
och klassificerats inom SAIL I och SAIL II, vilket indikerar låg operationell risk och hög säkerhetsnivå.
Godkännandena baseras vidare på PDRA-G01 och PDRA-G03, fördefinierade riskbedömningsmallar för
BVLOS-operationer i icke-urban miljö.

Renewable Ventures Nordic AB (publ) (under namnändring till Xer Tech Holding AB) (”Bolaget”) ingick
den 11 november 2025 ett bindande avtal om att förvärva samtliga aktier i Xer Tech genom ett omvänt
förvärv (”Transaktionen”). Ytterligare information avseende Transaktionen framgår av det
pressmeddelande som Bolaget offentliggjorde den 11 november 2025 samt i det noteringsmemorandum
som offentliggjordes av Bolaget den 30 december 2025. Memorandumet finns tillgängligt på Xer Techs
hemsida, www.xer-tech.com, samt på Spotlights hemsida, www.spotlightstockmarket.com.

Rådgivare

Advokatfirman Delphi KB är legal rådgivare till Xer Tech i samband med Transaktionen. Stockholm
Corporate Finance AB är finansiell rådgivare till Xer Tech i samband med Transaktionen.

Om Xer Tech AB

Xer Tech AB är en schweizisk tillverkare av robusta, hybridelektriska obemannade flygsystem med hög
lastkapacitet och lång räckvidd, utvecklade för industriella och statliga tillämpningar. Xer Techs
plattformar stöder uppdragskritiska ”dual-use”-tillämpningar, inklusive kraftledningsinspektioner,
kartläggning, övervakning, gasläckagedetektering, nödsituationsinsatser samt försvarsapplikationer
såsom underrättelse, övervaknings- och spaningsuppdrag samt minröjning. Mer information finns på
xer-tech.com.
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